Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 06 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 020620
Laptimes
21 - AIROLDI FABRIZIO 7) 16:44:59.263  01:30.599 5) 16:42:33.947  01:33.794
5-BETTONI ELIA
- : - Giro Ora del giorno Tempo Giro 51 PASSUELLO ANDREA 6) 16:44:07.509 01:33.562
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:11.248 01:35.507 " : : 7) 16:45:40.632 01:33.123
1) 16:36:23.769 01:37.743 2) 16:37:45.826 01:34.578 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:47:14.436 01:33.804
2) 16:38:01.646  01:37.877 3) 163010070  01:34.144 1) 16:36:08.021  01:33.623 9) 16:48:48.544  01:34.108
3) 16:39:38.064 01:36.418 4) 16:40:54.641 01:34.671 2) 16:37:41.607 01:33.586 10) 16:50:22.648 01:34.104
4) 16:41:15.173  01:37.109 5) 16:42:20265  01:34.624 3) 16:39:15.955  01:34.348 A AGUCCIA FABIG
5) 16:42:51.714  01:36.541 6) 1614403732 01:34.467 4) 16:40:50.897  01:34.942 - ! .
6) 16:44:29.376 01:37.662 7) 16:45:37.846 01:34.114 5; 16:42:25.546 01:34.649 GII’()) Ora del giorno Tempo Giro
s _ 6) 16:44:01.084  01:35.538 1) 16:36:34.363  01:39.409
10 - CHIESA GIANLUCA 8) 16:47:12.361  01:34.535 7) 16:45:36.299  01:35.215 2) 16:38:13.455  01:39.002
. . ) 9) 16:48:47.854  01:35.473 ) 16:45:36. 99 ) 16:38:13. 29
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 10) 16:50:23709  01-35.855 8) 16:47:11.791  01:35.492 3) 16:39:51.880  01:38.425
1) 16:36:04.395  01:31.732 ) 16:50:23. 99 . ) - )
9) 16:48:47.693  01:35.902 4) 16:41:31.195  01:39.315
2) 16:37:35.576  O0L:31.181 55 - MACCHI GIULIANO 10) 16:50:23.523  01:35.830 5) 16:43:10.588  01:39.393
9 10:39:00.462 019096 Giro Oradelgiomo  TempoGiro 6) 16:44:50.675  01:40.087
4) 16:40:38.430 01:31.948 1) 16:36:23.039 01:36.298 — : - 7) 16:46:30.373 01:39.698
5) 16:42:10.033 01:31.603 2) 16:37:58.921 01:35.882 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:48:10.465 01:40.092
6) 16:43:41.779 01:31.746 3) 16:39:35.015 01:36.094 1) 16:36:21.554 01:35.666 9) 16:49:50.701 01:40.236
7) 16:45:13.445  01:31.666 4) 16:41:10.926 0135911 2) 16:37:57.156  01:35.602 O —
8) 16:46:45.235  01:31.790 5) 16:42:45739  01:34.813 3) 16:39:32.960  01:35.804 - - .
9) 16:48:17.899 01:32.664 6) 16:44:22.127 01:36.388 4) 16:41:09.607 01:36.647 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:49:51.075  01:33.176 7) 16:45:56.723  01:34.506 5) 16:42:46.313  01:36.706 1) 16:36:26.767  01:37.657
L5 - GHIANI DAVIDE §) 16:47:32.112  01:35.389 6) 16:44:23.613  01:37.300 2) 16:38:02.842  01:36.075
9) 16:49:06.967  01:34.855 7) 16:46:01.344  01:37.731 3) 16:39:39.288  01:36.446
Giro Ora del giorno Tempo Giro ) 16:49:06. T N7 . A1- .
. , 8) 16:47:38.077  01:36.733 4) 16:41:15.588  01:36.300
1) 16:36:34.069  01:39.274 10) 16:50:41.896  01:34.929
) 16:36:34. :39. 9) 16:49:15.028  01:36.951 5) 16:42:52.403  01:36.815
2) 16:38:12.548  01:38.479 35 MAGUGLIANI MATTEO 10) 16:50:52.473  01:37.445 6) 16:44:29.957  01:37.554
3 10:39:90.378  OLBTE25 Giro Oracelgiomo  TempoGiro 7) 16:46:08.264  01:38.307
4) 16:41:28.890 01:38.519 1) 16:36:28.901 01:38.671 . - - 8) 16:47:46.129 01:37.865
5) 16:43:08.107 01:39.217 2) 16:38:07.068 01:38.167 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:23.635 01:37.506
6) 16:44:46.237 01:38.130 3) 16:39:45.035 01:37.967 1) 16:36:09.439 01:33.601 10) 16:51:01.286 01:37.651
7) 16:46:24.895  01:38.658 4) 16:41:21.647  01:36.612 2) 16:37:43.103  01:33.664 B CELORMIN ALESSANRG
8) 16:48:05.356  01:40.461 5) 16:42:58.321  01:36.674 3) 16:39:17.055  01:33.952 - _ :
9) 16:49:46.472 01:41.116 6) 16:44:35.818 01:37.497 4) 16:40:51.338 01:34.283 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 16:51:27.611  01:41.139 7) 16:46:11.924  01:36.106 5; 16:42:25.908  01:34.570 1; 16:36:07.508  01:33.504
o , 6) 16:44:01.369  01:35.461 2) 16:37:39.875  01:32.367
18 - GABRIELE DOMENICO 8) 16:47:50.461  01:38.537 e . 20 .
o) 16:49:98.450  01:37.989 7) 16:45:36.577  01:35.208 3) 16:39:13.006  01:33.131
Giro Ora del giorno Tempo Giro ) 16:49:28. T A7 . A0 .
10 16:51:08.181  01:39.731 8) 16:47:12.016  01:35.439 4) 16:40:45.183  01:32.177
1) 16:36:38.987  01:40.308 ) 16:51:08. =9 . ) - )
9) 16:48:46.905  01:34.889 5) 16:42:17.807  01:32.624
2) 16:38:17.793  01:38.806 47 CASTELLINI NICOLO' 10) 16:50:21.361  01:34.456 6) 16:43:50.432  01:32.625
8) 16:39:57.492  O139.699 i ora el giomo  Tempo Giro 25 - DE LUGA NICHOLAS 7) 16:45:23.012  01:32.580
4) 16:4137.051 0139559 4y 153601677 0120768 _ _ 8) 16:46:56.271  01:33.259
5) 16:43:16.802 01:39.751 2) 16:37:31.052 01:29.375 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:29.856 01:33.585
6) 16:44:56.423 01:39.621 3) 16:39:00.203 01:29.151 1) 16:36:19.312 01:35.155 10) 16:50:03.870 01:34.014
7) 16:46:35.853  01:39.430 4) 16:40:20.255  01:29.052 2) 16:37:53.236  01:33.924
8) 16:48:15.712 01:39.859 3) 16:39:26.803 01:33.567 93 - GANDINI STEFANO

5) 16:41:58.438 01:29.183

9 6) 16:43:28.664 01:30.226

16:49:56.128 01:40.416

N

4) 16:41:00.153 01:33.350 Giro Ora del giorno Tempo Giro

R065 Stampato 02/06/2020 alle ore 18:02:07 mc.it  Timing System - Page 1 of 3
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 06 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 020620

Laptimes
1) 16:36:49.341 01:40.548 2) 16:37:53.555 01:33.795 4) 16:41:29.404 01:38.066 1) 16:36:48.701 01:42.974
2) 16:38:32.034 01:42.693 3) 16:39:27.045 01:33.490 5) 16:43:07.904 01:38.500 2) 16:38:30.296 01:41.595
3) 16:40:12.670 01:40.636 4) 16:41:01.376 01:34.331 6) 16:44:45.895 01:37.991 3) 16:40:11.591 01:41.295
4) 16:41:52.329 01:39.659 5) 16:42:34.690 01:33.314 7) 16:46:23.471 01:37.576 4) 16:41:52.960 01:41.369
5) 16:43:33.333 01:41.004 6) 16:44:08.627 01:33.937 8) 16:48:02.330 01:38.859 5) 16:43:36.096 01:43.136
6) 16:45:13.734 01:40.401 7) 16:45:42.811 01:34.184 9) 16:49:41.639 01:39.309 6) 16:45:19.422 01:43.326
7) 16:46:54.836 01:41.102 8) 16:47:18.225 01:35.414 10) 16:51:20.484 01:38.845 7) 16:47:02.827 01:43.405
8) 16:48:36.080 01:41.244 9) 16:48:52.413 01:34.188 8) 16:48:45.236 01:42.409

136 - AUGUADRI ANDREA

9) 16:50:17.002 01:40.922 10) 16:50:28.098 01:35.685 9) 16:50:28.417 01:43.181

Giro Ora del giorno Tempo Giro
97 - FERRARI FABIO 112 - SERINO MAURO 1) 16:36:39.638 01:40.677  155-BOTTARO MARCO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:38:18.140 01:38.502 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:40.582 01:42.461 1) 16:36:36.720  01:40.233 3) 16:39:58.054  01:39.914 1) 16:36:25.298 01:37.152
2) 16:38:23.178  01:42.596 2) 16:38:17.032  01:40.312 4) 16:41:37.901 01:39.847 2) 16:38:02.517 01:37.219
3) 16:40:05.395  01:42.217 3) 16:39:56.750  01:39.718 5) 16:43:17.864  01:39.963 3) 16:39:39.970 01:37.453
4) 16:41:48.348  01:42.953 4) 16:41:36.503  01:39.753 6) 16:44:57.476 01:39.612 4) 16:41:16.990 01:37.020
5) 16:43:34.698  01:46.350 5) 16:43:16.398  01:39.895 7) 16:46:37.039 01:39.563 5) 16:42:53.489  01:36.499
6) 16:45:20.811  01:46.113 6) 16:44:57.039  01:40.641 8) 16:48:16.302 01:39.263 6) 16:44:31.091 01:37.602
7) 16:46:36.894  01:39.855 9) 16:49:56.413 01:40.111 7) 16:46:09.320 01:38.229
100 - FAVALLI PAOLO 8) 16:48:17.201  01:40.307 8) 16:47:46.747  01:37.427
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:49:58.045  01:40.844  40-TITTAAURELIO 9) 16:49:24.228  01:37.481
1) 16:36:41.928 01:41.283 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:51:01.775 01:37.547
2) 16:38:23.953  01:42.025 116 - VISCARDI MARCO 1) 16:36:47.307 01:41.121
3) 16:40:05.015 01:41.062 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:38:26.351 01:39.044 161 - MARELLI MARCO
4) 16:41:45.884 01:40.869 1) 16:36:48.301 01:43.189 3) 16:40:05.649 01:39.298 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:43:26.537 01:40.653 2) 16:38:33.138  01:44.837 4) 16:41:45.879 01:40.230 1) 16:36:37.086 01:40.371
6) 16:45:06.980  01:40.443 3) 16:40:16.252  01:43.114 5) 16:43:24.984  01:39.105 2) 16:38:17.385 01:40.299
7) 16:46:47.067  01:40.087 4) 16:42:00.346  01:44.094 6) 16:45:04.367 01:39.383 3) 16:39:57.330 01:39.945
8) 16:48:27.540  01:40.473 7) 16:46:42.122  01:37.755 4) 16:41:37.718 01:40.388
9) 16:50:07.945  01:40.405 117-PIRONDINIEMANUELE 8) 16:48:20.536  01:38.414 5) 16:43:17.338  01:39.620
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:49:59.064  01:38.528 6) 16:44:57.354  01:40.016
110 - RIZZO GIANLUIGI 1) 16:36:23.883  01:36.622 7) 16:46:37.648 01:40.294
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:59.418 01:35.535 142 - SILVESTRO MASSIMO 8) 16:48:17.426 01:39.778
1) 16:36:06.458 01:32.917 3) 16:39:35.423 01:36.005 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:57.323 01:39.897
2) 16:37:38.441  01:31.983 4) 16:41:11.353  01:35.930 1) 16:36:06.110  01:32.933
3) 16:39:10.611 01:32.170 5) 16:42:46.501 01:35.148 2) 16:37:39.628 01:33.518 167 -BARBOTTO MATTIA
4) 16:40:42.408  01:31.797 6) 16:44:22.444  01:35.943 3) 16:39:13.256 01:33.628  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
5) 16:42:14.129  01:31.721 7) 16:45:57.411  01:34.967 4) 16:40:47.223 01:33.967 1) 16:36:47.326 01:41.855
6) 16:43:45.678  01:31.549 8) 16:47:32.726  01:35.315 5) 16:42:20.766 01:33.543 2) 16:38:27.289 01:39.963
7) 16:45:17.883  01:32.205 9) 16:49:07.990  01:35.264 6) 16:43:54.385 01:33.619 3) 16:40:06.378 01:39.089
8) 16:46:50.413  01:32.530 10) 16:50:43.903  01:35.913 7) 16:45:27.826 01:33.441 4) 16:41:45.329 01:38.951
9) 16:48:23.400  01:32.987 8) 16:47:01.840 01:34.014 5) 16:43:25.857 01:40.528
10) 16:49:57.856  01:34.456 131-BIAVAOSCAR 9) 16:48:35.415  01:33.575 6) 16:45:05.842  01:39.985
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  10) 16:50:09.531  01:34.116 7) 16:46:44.082  01:38.240
111 - NATALINO STEFANO 1) 16:36:34.993 01:39.275 8) 16:48:22.238 01:38.156
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:38:13.709 01:38.716 149 - CRESPI ROBERTO 9) 16:50:00.513 01:38.275
1) 16:36:19.760 01:35.447 3) 16:39:51.338 01:37.629 Giro Ora del giorno Tempo Giro

169 - CATTANEO STEFANO
R065 Stampato 02/06/2020 alle ore 18:02:07 mc.it  Timing System - Page 2 of 3
Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=




Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 06 20 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G10 020620

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:20.819 01:36.851
2) 16:37:56.176 01:35.357
3) 16:39:32.200 01:36.024
4) 16:41:09.179 01:36.979
5) 16:42:45.370 01:36.191
6) 16:44:23.182 01:37.812
7) 16:46:00.791 01:37.609
8) 16:47:37.572 01:36.781
9) 16:49:14.606 01:37.034
10) 16:50:52.046 01:37.440

=

~

=~

177 - MAGGI DAVIDE
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:36:41.128 01:41.689
2) 16:38:22.295 01:41.167
3) 16:40:02.778 01:40.483
4) 16:41:43.975 01:41.197
5) 16:43:24.551 01:40.576
6) 16:45:04.739 01:40.188
7) 16:46:45.634 01:40.895

8) 16:48:25.135 01:39.501
9) 16:50:05.442 01:40.307

775 - STOPPINI ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:33.030 01:38.976
2) 16:38:11.524 01:38.494
3) 16:39:49.246 01:37.722

— —

4) 16:41:28.230 01:38.984
5) 16:43:06.401 01:38.171
6) 16:44:44.480 01:38.079
7) 16:46:23.090 01:38.610
8) 16:48:01.788 01:38.698
9) 16:49:40.991 01:39.203

10) 16:51:20.906 01:39.915

Giro piu veloce
01:29.052 - 47 CASTELLINI
NICOLO'
al giro 4
Velocita media : 143 Km/h

Inizio gara
02/06/2020 16:34:21

Fine gara
02/06/2020 16:52:06

R065 Stampato 02/06/2020 alle ore 18:02:07 mc.it  Timing System - Page 3 of 3
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



